





    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    







			  
    
            
  Horní menu

  

        
              	
                Domácnosti a maloodběr
              
	
                Firmy
              
	
                Velkoodběr
              


  


  

  


			  
    
  
    
      
      
            +420 267 175 333
Kariéra
Vyhledávání


      
    

  


  


		






	
		
		
			  
    
  
    
      
      
            

      
    

  


  
    
      
      
            Plyn od Pražské plynárenské
	Nabídka plynu
	Spočítat zálohu
	Ceníky
	Zákaznická výhoda
	Chci jistotu


Spolehněte se na nabídku, která patří mezi nejlepší na trhu. Nyní s bonusem navíc za sjednání nové smlouvy online.



      
    

  


  
    
      
      
            Elektřina od Pražské plynárenské
	Nabídka elektřiny
	Spočítat zálohu
	Ceníky
	Výkupy elektřiny
	Zákaznická výhoda
	Chci jistotu


Pražská plynárenská a elektřina za výhodnou cenu? Ano! Navíc s možností získat bonus za sjednání nové smlouvy online.




      
    

  


  
    
      
      
            Energetická řešení od Pražské plynárenské
	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Plynový kotel
	Servis kotle
	Expresní výměna kotle


Nezávazná konzultace je zdarma a o celou zakázku se postará náš vlastní tým.




      
    

  


  


			  
            
  Main navigation

  

        
              	
                          Plyn
              
	
                          Elektřina
              
	
                          Energetická řešení
              


  


  



			  
    
  
    
      
      
             



      
    

  


  
    
      
      
            	Péče a podpora
	Ceníky
	Kontakty
	Magazín

Zákaznické portály


      
    

  


  


		

		
	










	
		  
    
  
    
      
      
  
    
      
      
        
  
        
    




                  
        

        
  


Zlevňujeme nejrychleji na trhu
Znovu zlevňujeme zemní plyn a elektřinu. Můžeme Vám tak nabídnout jedny z nejvýhodnějších cen na trhu. 

Chci ušetřit za energie




  


  
  



    

  
            
      
    

    




    

  


  


	
	





	
		  

  
    
      
      
  Pražská Plynárenská, a.s.




    

  




  
    
        
      
  
    
            Aktuality

Zákaznická výhoda

Formuláře

Zákaznické portály

Kontakty

Platební údaje





      


  





	
	




	
		  
    
  
    
      
      
            

  
  





  
                    Spolehněte se na dodavatele 
s dlouholetou tradicí

 

                      


      
    Left
  
  
            





  
                    Plyn
aktuální nabídka produktů pro domácnosti i maloodběr
Zjistit více →

Elektřina
aktuální nabídka produktů pro domácnosti i podnikatele
Zjistit více →

Plyn i elektřina spolu
výhodně s produktem
KOMPLET EKO FLEXI     
Zjistit více →



                      


          




      
    right
  
  
            





  
                    Ušetřete na nákladech za plyn a elektřinu
Potřebujete poradit, který produkt je ideální přímo pro vás? Zanechte nám pár údajů a my se vám do dvou pracovních dnů ozveme.

                      


      
    Zajímá mě:
  
  
            

      



  
                
          
        Plyn
      
                  



      



  
                
          
        Elektřina
      
                  



      



  
                
          
        Plyn + Elektřina
      
                  




          









  
          Jméno a příjmení
                    

                      







  
          Telefon
                    

                      







  
          E-mail
                    

                      


      
    botsend
  
  
            

      



  
                
          
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
      
                      
        Zpracováním osobních údajů

Souhlasím s tím, že Pražská plynárenská, a.s. bude zpracovávat mé vyplněné osobní údaje pro účely nabídky produktů a
    služeb, o které jsem projevil zájem (marketingové účely). Souhlas je udělen po dobu 2 let od odeslání formuláře a mohu jej kdykoliv
    odvolat. Veškeré bližší informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu Informace o zpracování
    osobních údajů dostupném na www.ppas.cz/info a dále na vyžádání v obchodních kancelářích Pražské plynárenské, a.s.





      
      







  
          sidtop
                    

                      

Zavolejte mi




          




          







  




      
    

  


  
    
      
      
            Fotovoltaika se vyplatí

      	významně si snížíte náklady na energie
	zajistíte si vlastní elektřinu pro běžný chod domácnosti a stanete se soběstačnější
	vyrobenou energii si uložíte do baterie, abyste ji měli k dispozici třeba večer
	nespotřebovanou energii můžete prodávat
	budete využívat čistou energii z obnovitelného zdroje a ulevíte přírodě


      Chci konzultaci





      
    

  


  
    
      
      
  
    
      
      Energetická řešeníPro energetickou pohodu vašeho domova

Doporučíme vám vhodnou technologii, abyste si snížili náklady na energie a připravíme návrh zdarma. 
S vlastním týmem zajistíme kompletní realizaci i vyřízení státní dotace. Spolehněte se na řešení od stabilní firmy, která s vámi zůstane dlouhodobě.

    

      
      
        
      
  
        
    




                  
        

        
  


Fotovoltaika
Nechte slunce, aby vám vyrábělo energii.

Chci vlastní elektřinu


  

  
    




                  
        

        
  


Tepelné čerpadlo
Poradíme, kde se vytápění typem vzduch-voda vyplatí.

Mám zájem o konzultaci


  

  
    




                  
        

        
  


Plynový kotel
Když hledáte nejúspornější způsob, jak topit plynem.

Potřebuji nový kotel


  

  
    




                  
        

        
  


Výkupy elektřiny
Získejte i v roce 2024 skvělé ceny na výkup elektřiny.

Více informací


  

  
    




                  
        

        
  


Servis kotle
Zajistíme pravidelnou kontrolu vašeho kotle.

Chci mít kotel v pořádku


  

  
    




                  
        

        
  


Expresní výměna kotle
Když hledáte nejúspornější způsob, jak topit plynem.

Potřebuji nový kotel


  

  
    




                  
        

        
  


Fotovoltaika pro bytové domy
Nechte slunce, aby vám vyrábělo energii.

Chci vlastní elektřinu


  

  
    




                  
        

        
  


Fotovoltaika-sms
Nechte slunce, aby vám vyrábělo energii.

Chci vlastní elektřinu


  


  
      

          
        Previous
                Next
      
      



    

  
          




    

  


  
    
      
      
            

  
  





  
                    Ušetřete díky moderním technologiím
Přemýšlíte, jaký zdroj energie by se vám vyplatil? Zanechte nám na sebe kontakt a společně najdeme nejlepší variantu.

                      


      
    Zajímá mě
  
  
            

      



  
                
          
        Fotovoltaika
      
                  



      



  
                
          
        Tepelné čerpadlo
      
                  



      



  
                
          
        Plynový kotel
      
                  



      



  
                
          
        Chytrý servis kotle
      
                  




          









  
          Jméno a příjmení
                    

                      







  
          Telefon
                    

                      







  
          Kdy se Vám máme ozvat?
                    
Vyberte vámi preferovaný čas.
Dopoledne
Odpoledne


                      


      
    formids
  
  
            





  
          source
                    

                      







  
          medium
                    

                      







  
          campaign
                    

                      







  
          content
                    

                      







  
          term
                    

                      







  
          formurl
                    

                      







  
          formpage
                    

                      


          



Zavolejte mi





      



  
                
          
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
      
                      
        Osobní údaje

Souhlasím s tím, že Pražská plynárenská, a.s. bude zpracovávat mé vyplněné osobní údaje pro účely nabídky produktů a
    služeb, o které jsem projevil zájem (marketingové účely). Souhlas je udělen po dobu 2 let od odeslání formuláře a mohu jej kdykoliv
    odvolat. Veškeré bližší informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu Informace o zpracování
    osobních údajů dostupném na www.ppas.cz/info a dále na vyžádání v obchodních kancelářích Pražské plynárenské, a.s.





      
      





  




      
    

  


  
    
      
      
            Pražská plynárenská se ráda postará
Jsme online
V našem Zákaznickém portále získáte snadný přehled o Vaší smlouvě, platbách a zároveň zde řadu požadavků vyřídíte bez čekání „na pár kliknutí".
Přechod k nám nebo přepis smlouvy u nás také vyřídíte pohodlně online. Nyní navíc s možností získat bonus za přechod k nám od jiného dodavatele.
 


Máme něco navíc
Staráme se o Vaši bezpečnost. Rádi Vám bezplatně zapůjčíme detektor úniků plynu, kterým lze zkontrolovat možné netěsnosti na plynovém vedení nebo si u nás můžete zakoupit detektor úniku oxidu uhelnatého (CO), který by neměl chybět v žádné domácnosti s plynovými spotřebiči.
Snížit si můžete s námi také náklady na opravu nebo montáž vybraných spotřebičů díky našemu programu Zákaznická výhoda.


Jsme stabilní a féroví
Jsme dodavatelem energií už více než 120 let a plyn nebo elektřinu Vám za férové ceny rádi poskytneme na území celé České republiky. Patříme do vlastnictví hl. města Prahy, kde se staráme o celou distribuční síť zemního plynu. Jsme zde totiž dodavatelem poslední instance a postaráme se tak o Vás i v případech, kdy jiný dodavatel plynu zkrachuje nebo z jiného důvodu není schopen dodávat energie.





      
    

  


  


	
	




	
		  
    
  
    
      
      
            Produkty
	Plyn
	Elektřina
	CNG
	Teplo
	Plynové kotle
	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Vodíkové plnící stanice
	Další nabídky


Kdo jsme
	O nás
	Pro média
	Aktuality
	Projekt - Máme to pod kontrolou
	Kde pomáháme
	Společně proti korupci
	Volná místa


Péče a podpora
	Zákaznické portály
	Poradna k cenám energií
	Platby, faktury & samoodečty
	Technické dotazy
	Přepisy a stěhování
	Chci se stát zákazníkem
	Reklamační řád
	Dokumenty ke stažení
	Ochrana osobních údajů
	 
	Jak vzniká cena elektřiny
	Distribuční sazby: Jak se dělí?
	Cena plynu: Zjistěte, jak se tvoří
	Rozdíl mezi distributorem a dodavatelem
	5 věcí, které vám o solárních panelech jinde neřeknou


Kontakty
	Infolinka: 267 175 333     
po - pá: 8-18 hod.
	Ostatní kontakty
	Rezervace na přepážku





      
    

  


  
    
      
      
            
Facebook Youtube

©2002-2023 Pražská plynárenská , a.s | Podmínky používání webu


      
    

  


  
      Napište co hledáte

    
    
        
      
  




        
  
          Vyhledat
                    

                      

Vyhledat






    

  
  




  
    
      
      
            	Plyn	Nabídka plynu
	Spočítat orientační platbu
	Ceníky
	Zákaznická výhoda
	Chci jistotu


	Elektřina	Nabídka elektřiny
	Spočítat orientační platbu
	Ceníky
	Výkupy elektřiny
	Zákaznická výhoda
	Chci jistotu


	Energetická řešení	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Plynový kotel
	Chytrý servis kotle
	Servis kotle
	Expresní výměna kotle


	Péče a podpora	Platby, faktury & samoodečty
	Přepisy a stěhování
	Moje smlouva a změny na odběrném místě
	Chci se stát & stávám se zákazníkem 
	Formuláře
	Technické dotazy
	Servis kotlů a spotřebičů


	Domácnosti a maloodběr
	Firmy
	Velkoodběr
	Ceníky
	Magazín
	Kariéra
	O nás	O nás
	Pro média
	Společenská odpovědnost
	Výběrová řízení
	Výroční zprávy
	Povinně zvěřejňované informace
	Aktuality
	Galerie Smečky
	Plynárenské muzeum


	Kontakty
	Zákaznické portály
	+420 267 175 333



      
    

  


  
    
      
      
            
...





      
    

  


  


	
	








  


    


    





















































































 
		


  